

Årsredovisning för
Seniorglädje CS AB

559071-1072

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Sidmalm
Verkställande direktör

2023-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seniorglädje CS AB, 559071-1072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva väntjänst för seniorer i syfte att skapa en mer glädjefylld och social vardag för kunden.

Bolaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har tecknat ett stort avtal under 2022 som gjort att omsättningen ökat med mer än 100%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 000 847	2 261 307	1 466 000	1 414 000
Resultat efter finansiella poster	667 317	186 197	91 000	366 000
Soliditet %	44,5	44,2	42,4	48,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	244 791	102 054
Balanseras i ny räkning		102 054	-102 054
Årets resultat			342 805
Belopp vid årets utgång	50 000	346 845	342 805

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 845
Årets resultat	342 805
Summa	689 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	689 650
Summa	689 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 000 847	2 261 307
Övriga rörelseintäkter		5 901	185 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 006 748	2 446 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 479	-103 547
Övriga externa kostnader		-813 303	-394 079
Personalkostnader	2	-3 482 480	-1 761 837
Summa rörelsekostnader		-4 338 262	-2 259 463
Rörelseresultat		668 486	187 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 242	-841
Summa finansiella poster		-1 169	-841
Resultat efter finansiella poster		667 317	186 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-52 005
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-52 005
Resultat före skatt		467 317	134 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 512	-32 138
Årets resultat		342 805	102 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	52 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 500	0
Summa anläggningstillgångar		52 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 590 741	686 851
Övriga fordringar		3 045	5 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 041	0
Summa kortfristiga fordringar		1 609 827	692 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 033	408 312
Summa kassa och bank		560 033	408 312
Summa omsättningstillgångar		2 169 860	1 100 384
SUMMA TILLGÅNGAR		2 222 360	1 100 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 845	244 791
Årets resultat		342 805	102 054
Summa fritt eget kapital		689 650	346 845
Summa eget kapital		739 650	396 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		312 730	112 730
Summa obeskattade reserver		312 730	112 730
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		64 641	17 106
Leverantörsskulder		80 433	37 493
Skatteskulder		93 291	18 280
Övriga skulder		884 717	276 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 898	241 104
Summa kortfristiga skulder		1 169 980	590 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 222 360	1 100 384

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	52 500	0
Utgående anskaffningsvärden	52 500	0
Redovisat värde	52 500	0

